



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Chave Dobrar Ferro	Unidade	230	R\$ 25,0400	R\$ 18,7000	R\$ 4.301,0000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PARA VIRAR FERRO, Descrição: em aço, medindo 1/2 polegadas MARCA: TENACE						
25	Chave Dobrar Ferro	Unidade	226	R\$ 36,4000	R\$ 9,6000	R\$ 2.169,6000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PARA VIRAR FERRO, Descrição: em aço, medindo 1/4 polegadas. MARCA: TENACE						
27	Chave Dobrar Ferro	Unidade	266	R\$ 41,0700	R\$ 11,5000	R\$ 3.059,0000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PARA VIRAR FERRO, Descrição: em aço, medindo 3/8 polegadas MARCA: TENACE						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.529,6000
15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	Talhadeira	Unidade	621	R\$ 15,7500	R\$ 13,5000	R\$ 8.383,5000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHADEIRA, Descrição: em aço forjado, tipo chata, medindo 3/4 polegadas x 30cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.383,5000
18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	Chave Dobrar Ferro	Unidade	229	R\$ 14,6800	R\$ 7,6500	R\$ 1.751,8500
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PARA VIRAR FERRO, Descrição: em aço, medindo 3/16 polegadas.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.751,8500
19.225.144/0001-74 - JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	Escova	Unidade	672	R\$ 41,9600	R\$ 21,0000	R\$ 14.112,0000
Marca: mtx Fabricante: mtx Modelo / Versão: mtx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Material: Aço , Aplicação: Moto-Esmeril , Largura: 3/4 POL, Características Adicionais: C/ Adaptador P/ Eixo De 1/2", Arames Ondulados , Diâmetro Externo: 6 PO						
Total do Fornecedor:						R\$ 14.112,0000
29.238.564/0001-49 - ALLEM VENCESLAU DA SILVA BERNARDINO 00227296150						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Chave Ajustável	Unidade	381	R\$ 37,1200	R\$ 17,0000	R\$ 6.477,0000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Ajustável Material: Aço , Tamanho: 8 PO						
3	Chave Combinada	Unidade	316	R\$ 8,8400	R\$ 3,8000	R\$ 1.200,8000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 7mm.						
4	Chave Combinada	Unidade	328	R\$ 8,8900	R\$ 3,9900	R\$ 1.308,7200
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 8mm.						
11	Chave Combinada	Unidade	400	R\$ 16,1200	R\$ 4,9900	R\$ 1.996,0000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 15mm.						
13	Chave Combinada	Unidade	310	R\$ 15,5200	R\$ 6,5000	R\$ 2.015,0000
Marca: LOTUS						

Fabricante: LOTUS						
Modelo / Versão: LOTUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 17mm.						
21	Chave Combinada	Unidade	301	R\$ 34,1300	R\$ 19,9600	R\$ 6.007,9600
Marca: LOTUS						
Fabricante: LOTUS						
Modelo / Versão: LOTUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 27mm.						
30	Lente	Unidade	595	R\$ 2,4800	R\$ 1,7800	R\$ 1.059,1000
Marca: LOTUS						
Fabricante: LOTUS						
Modelo / Versão: LOTUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENTE, Descrição: para máquina de solda, retangular, referência nº 10.						
36	Eletrodo Solda	Lata 20,00 KG	416	R\$ 714,5600	R\$ 400,0000	R\$ 166.400,0000
Marca: DENVER						
Fabricante: DENVER						
Modelo / Versão: DENVER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO, Descrição: em aço carbono, medindo 300mm de comprimento, diâmetro de 4mm, Unidade de Fornecimento: lata com 20Kg.						
37	Eletrodo Solda	Lata 20,00 KG	138	R\$ 714,5600	R\$ 400,0000	R\$ 55.200,0000
Marca: DENVER						
Fabricante: DENVER						
Modelo / Versão: DENVER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO, Descrição: em aço carbono, medindo 300mm de comprimento, diâmetro de 4mm, Unidade de Fornecimento: lata com 20Kg.						
39	Eletrodo Solda	Lata 20,00 KG	195	R\$ 724,3300	R\$ 400,0000	R\$ 78.000,0000
Marca: DENVER						
Fabricante: DENVER						
Modelo / Versão: DENVER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO, Descrição: em aço carbono, medindo 300mm de comprimento, diâmetro de 2,5mm, Unidade de Fornecimento: lata com 20Kg.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 319.664,5800
35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Chave Combinada	Unidade	332	R\$ 8,5600	R\$ 2,6200	R\$ 869,8400
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2506						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 6mm.						
5	Chave Combinada	Unidade	316	R\$ 8,7600	R\$ 3,1000	R\$ 979,6000
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2509						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 9mm.						
6	Chave Combinada	Unidade	566	R\$ 9,3100	R\$ 3,3000	R\$ 1.867,8000
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2510						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 10mm.						
7	Chave Combinada	Unidade	353	R\$ 9,0800	R\$ 3,4400	R\$ 1.214,3200
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2511						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 11mm.						
8	Chave Combinada	Unidade	364	R\$ 10,4000	R\$ 3,9900	R\$ 1.452,3600
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2512						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: , Descrição: corpo em aço, medindo 12mm.						
9	Chave Combinada	Unidade	407	R\$ 14,1200	R\$ 4,1200	R\$ 1.676,8400
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2513						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 13mm.						
10	Chave Combinada	Unidade	351	R\$ 12,2500	R\$ 4,3100	R\$ 1.512,8100
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2514						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 14mm.						
12	Chave Combinada	Unidade	370	R\$ 15,3800	R\$ 6,2100	R\$ 2.297,7000
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2516						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 16mm.						
14	Chave Combinada	Unidade	324	R\$ 18,6800	R\$ 7,2000	R\$ 2.332,8000
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2518						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 18mm.						
15	Chave Combinada	Unidade	359	R\$ 21,8400	R\$ 7,5800	R\$ 2.721,2200
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2519						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 19mm.						
16	Chave Combinada	Unidade	362	R\$ 19,7500	R\$ 9,0800	R\$ 3.286,9600
Marca: TAK						
Fabricante: TAK						
Modelo / Versão: 2520						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 20mm.						
17	Chave Combinada	Unidade	346	R\$ 21,1800	R\$ 9,2300	R\$ 3.193,5800

Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2521 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 21mm.						
18	Chave Combinada	Unidade	316	R\$ 19,5400	R\$ 9,3000	R\$ 2.938,8000
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2522 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 22mm.						
19	Chave Combinada	Unidade	289	R\$ 25,3700	R\$ 15,2000	R\$ 4.392,8000
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2524 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 24mm.						
20	Chave Combinada	Unidade	301	R\$ 41,4600	R\$ 18,3100	R\$ 5.511,3100
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2526 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 26mm.						
22	Chave Combinada	Unidade	292	R\$ 37,0900	R\$ 27,6500	R\$ 8.073,8000
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2530 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 30mm.						
23	Chave Combinada	Unidade	300	R\$ 60,6100	R\$ 33,2500	R\$ 9.975,0000
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2532 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE COMBINADA, Descrição: corpo em aço, medindo 32mm.						
28	Disco Diamantado	Unidade	1428	R\$ 12,5200	R\$ 7,1200	R\$ 10.167,3600
Marca: TAK Fabricante: TAK Modelo / Versão: 2801 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DIAMANTADO, Descrição: segmentado, medindo 110x20mm.						
33	Rolo Pintura Predial	Unidade	3102	R\$ 16,8300	R\$ 4,1800	R\$ 12.966,3600
Marca: COMPEL Fabricante: COMPEL Modelo / Versão: COMPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PARA PINTURA, Descrição: em espuma de poliéster, medindo 15cm, com cabo plástico e suporte em aço galvanizado.						
34	Rolo Pintura Predial	Unidade	2276	R\$ 4,3600	R\$ 2,2300	R\$ 5.075,4800
Marca: COMPEL Fabricante: COMPEL Modelo / Versão: COMPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PARA PINTURA, Descrição: em espuma de poliéster, medindo 5cm, com cabo plástico e suporte em aço galvanizado.						
38	Eletrodo Solda	Lata 20,00 KG	588	R\$ 724,3300	R\$ 425,6000	R\$ 250.252,8000
Marca: CIFA Fabricante: CIFA Modelo / Versão: 6013 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO, Descrição: em aço carbono, medindo 300mm de comprimento, diâmetro de 2,5mm, Unidade de Fornecimento: lata com 20Kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 332.759,5400
40.818.010/0001-53 - DELTA COMERCIO DE TINTAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Massa Plástica	Lata 500,00 G	1004	R\$ 15,2800	R\$ 12,0000	R\$ 12.048,0000
Marca: ROYAL Fabricante: ROYAL Modelo / Versão: EMBALAGEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA PLÁSTICA DESCRIÇÃO: AUTOMOTIVA, UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 495g						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.048,0000
42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Trincha	Unidade	2056	R\$ 6,9400	R\$ 2,3100	R\$ 4.749,3600
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo / Versão: 301 005 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCHA, Descrição: cerdas em nylon, formato chato, medindo 2 polegadas.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.749,3600
Valor Global da Ata:						R\$ 702.998,4300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)